"נקודה טובה מאס ישראל" מסע בשבילי הרוח של עם ישראל

(גיליון מספר 40 שנת תש"ף גיליון "דברים" - ד' מנחם-אב תש"ף, 25 ליולי 2020)

לע"נ אמו"ר ר' יוסף-חיים ב"ר יעקב רוט ז"ל

ב"ה

"נקודה טובה" לפרשת "דברים" - "אין הדבר תלוי אלא בי"

מירוץ שליחים הוא אחד מענפי התחרות באתלטיקה קלה, בו הרצים, מתחלפים ומעבירים מקל מיד ליד. מירוץ שמקורו באופן העברת המסרים בעת העתיקה.